
 

COMUNE DI MOLINA ATERNO 
Provincia L’Aquila 

Via Colle,1 – 67020 Molina Aterno          e Fax (O864)  79141     P.I. 00216470666  E-mail  
molina.aterno@tin.it 

 

COPIA 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
AREA FINANZIARIA - TRIBUTI 

 
N. 42 
Data 08-05-
2025 

OGGETTO: quota associativa Foresta Modello  anno 2025 

 
 

L'anno  duemilaventicinque, il giorno  otto del mese di maggio 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
RICHIAMATA la deliberazione di G.C. n. 3 del 03.01.2023, dichiarata 
immediatamente eseguibile, con la quale si provvede all'iscrizione 
all'Associazione "Foresta modello Valle dell'Aterno" e si stabiliva di 
corrispondere la quota associativa di € 20,00, demandando al Sindaco ed al 
responsabile del servizio finanziario l'esecuzione degli adempimenti 
conseguenti; 
 VISTA la nota agli atti Prot. n. 1038 del 07.05.2025, con la quale, tra le 
altre, si richiede il pagamento della quota di iscrizione per l'anno 2025;  
 DATO ATTO che occorre provvedere al pagamento mediante  Bonifico 
Bancario diretto, intestato a Associazione Foresta Modello della Valle 
dell'Aterno ETS, il cui IBAN viene indicato nella nota sopra richiamata; 
 VISTO il provvedimento sindacale del 29.09.2020; 

RITENUTA, quindi, la propria competenza; 
 VISTO il capitolo di uscita 10110509 del bilancio c.e., gestione 
Competenza 2025; 
 RITENUTO di dover provvedere in merito; 
 

D E T E R M I N A 
 
1. DI IMPEGNARE, liquidare e pagare la somma di € 20,00 quale quota 

associativa Foresta Modello della Valle dell'Aterno ETS anno 2025. 
 



2. DI IMPUTARE la predetta spesa di € 20,00 sul capitolo di uscita 10110509 
del bilancio c.e., gestione competenza 2025, che presenta sufficiente 
disponibilità. 
 

3. DI EMETTERE il relativo mandato di pagamento. 
 
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to Mascioli  Denis 
 
  



VISTO per la regolarità contabile e  

per la copertura finanziaria della spesa.  

 

Lì, 08-05-2025 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
F.to  Denis Mascioli 

 

 
 
Determinazione pubblicata all’Albo Pretorio on-line 
Sul sito istituzionale del Comune 
www.comune.molinaaterno.aq.it 
dal giorno 08-05-2025 
per rimanervi per 15 giorni consecutivi 
 

http://www.comune.molinaaterno.aq.it/

